平成１５年１１月１７日
各   位

会 社 名 株式会社マースエンジニアリング
代表者名 代表取締役社長 古  宮  重  雄
(コード番号６４１９ 東証第一部)

問合せ先 執行役員総務部長  佐 藤 忠 義
（TEL.０３－３３５２－８５５５）

平成 16 年 3 月期（第 30 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成15年11月17日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予想につい
て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当期末の株主配当金につきましては、１株につき普通配当20円を予想しておりましたが、業
績が予想通り順調に推移していることから、特別配当10円を加え合計30円とすることを予定し
ております。
なお、本件は平成16年６月開催予定の第30回定時株主総会に付議する予定でございます。

２．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回予想（平成15年５月19日） 20.00 円 20.00 円 40.00 円

今 回 修 正 予 想 20.00 円 30.00 円
(特別配当 10 円含む)

50.00 円

（ご参考）
前期実績（平成 15 年３月期）

20.00 円 30.00 円
(特別配当 10 円含む)

50.00 円

                                                               以 上